股票简称：美好置业      股票代码：000667    公告编号：2022-23

美好置业集团股份有限公司

关于 2022 年度向控股子公司美好装配提供财务资助事项

的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

美好置业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27日在指定媒体

上披露了《关于2022年度向控股子公司美好装配提供财务资助的公告》（公告编号：

2022-17）。2022年5月25日，公司2021年年度股东大会审议通过本议案，关联股东

回避表决后，同意股份占出席会议有表决权股东所持股份的91.1652％。现根据深

圳证券交易所《上市公司自律监管指南第2号——公告格式》、《上市公司自律监管

指引第1号——主板上市公司规范运作》等规范文件以及中小股东提出的意见建议，

补充公告如下：

一、第五节“财务资助风险分析及风控措施”补充内容

“公司风险防控措施还包括：1、签订具体借款协议时，借款利率不得低于公

司同一时点的平均融资成本；2、签订具体借款协议时，美好装配须提供相应的质

押担保，或具备良好担保能力的第三方提供信用担保。

此外，鉴于美好装配其他股东将不能以同等条件或者出资比例向美好装配提供

财务资助，为降低上市公司财务资助风险，美好装配的其他股东美好集团和武汉美

纯应以持有的美好装配股权，对公司的财务资助提供相应的担保。”

除以上补充内容外，原公告的内容没有变更。上述风控措施不会影响公司股东

大会决议的履行。

特此公告。

美好置业集团股份有限公司

董  事  会

2022 年 6 月 1 日